
 

Statutární město Ostrava

magistrát _.

 

Číslo dodatku objednatele: 2794D2/2019/Ol

1VZ=P1 8V00000100

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2794/2018IOIIVZKÚ ze dne 27.7.2018

Smluvní strany

Statutární město Ostrava STAVIA — silniční stavby, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava ~ Kunčičky

Zastoupené náměstkyní primátora zastoupena místopředsedou představenstva

Mgr. Zuzanou Bajgarovou lng. Františkem Kročilem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

U KS V Ostravě, oddíl B, vložka 2384

 

IČQ: 00845451 IČQ: 25864092

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ25864092 látce DPH

Peněžní ústav: Peněžní ústav:
   

v

 

 

Císlo účtu: Číslo účtu:

dále též jen objednatel dále též jen zhotovitel

Čl. I

Základní ustanovení

Smluvní strany se v souladu 5 odst. 7, čl. XVII. Závěrečná ustanovení, smlouvy o dílo č.

2794/2018/OI/VZKÚ ze dne 27.7.2018 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2

z důvodu vzniklých víceprací a méněprací během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. l až č. 4 tohoto

dodatku, a kterých vznik nemohl objednatel ani při vynaložení náležité péče předvídat. Dodatkem č. 2 ke

smlouvě se upravují dále uvedená ustanovení smlouvy.

Čl. II

Čl. II Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 6 a 9 Smlouvy.

Za přílohu č. 5 smlouvy se vkládá příloha č. 6 - změnový list č.3, která tvoří přílohu č.1 dodatku č. 2.

Za přílohu č. 6 smlouvy se vkládá příloha č. 7 — změnový list č.4, která tvoří přílohu č.2 dodatku č. 2.

Za přílohu č. 7 smlouvy se vkládá příloha č. 8 - změnový list č.5, která tvoří přílohu č.3 dodatku č. 2.

Za přílohu č. 8 smlouvy se vkládá příloha č. 9 — změnový list č.6, která tvoří přílohu č.4 dodatku č. 2.

Čl. III

Cena díla se upravuje o vícepráce ve výši 593 602,81 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 95 897,05 Kč bez

DPH, a proto se znění odstavce 1 V 61. IV. Cena díla nahrazuje tímto novým zněním:

„l.Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 16 179 438,39

DPI—l 3 397 682,06

 

D délek Č.2 — Détské dopravní hřiště zs Bílovecká  



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Cena celkem včetně DPH 19 577 120,45

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

Cl. IV

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku č. ] rozhodla rada města usnesením č.

01696/RM1822/26 ze dne 18.6.2019.

2. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ust. §222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Ostatní ustanovení smlouvy 2794/2018/Ol/VZKÚ ze dne 27.7.2018 & dodatku č. 1 zůstávají

nezměněna.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 2,

což stvrzují svými podpisy.

6. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 2794/2018/Ol/VZKÚ ze dne

27.7.2018 a dodatku č. 1. *

7. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech * stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 — změnový list č. 3

— Příloha č. 2 — změnový list č. 4

- Příloha č. 3 _ změnový list č. 5

6- Příloha č. 4 — změnový list 6.

 

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 1 Q "HB" 2mg Datum: 2L. Út). 2019

Místo: Ostrava Místo: {Qf/fqfl/c}
  

     
„ . _ . „ , .., / „.

zmocněnec Mgr. Zuzana “Bajgarova“ / Ing. Frantisek Křbcrl

náměstkyně primátora _ 1“), místopředseda představenstva

na základě plné moci

 

Dod/atek č.2 —— Dětské dopravní hřiště ZŠ Bílovecká

  



_ Evidenční list, změny otev-logy

 

Čislo změny stavby:

 

 

Název a evidenční číslo stavby:

Děteké dopravní hřiště v areálu základní školy itilovookn vo Číslo SOIPS/

Svinově Íčislo změny SOIPS:

i'm
. ; ; \._ENázev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

  
   
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedená stavby, uzavřené dne 19.7.2018 číslo smlouvy objednatele: 2794/2010lOINZKtŽí

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí '1803/8. 729 80 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: STAVlA - sllníční stavby. as. , Střádalů 631/47. 710 00 Ostrava — Kunčičky. lČO: 25884092

Autorský dozor:_Na Stuchlíkovci 738, Orlová - Lutyně, IČO: 75379007

TDS:_Nováčkova 744/12, Ostrava. IČO: 64002008

 

 Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Položkový rozpočet 3 x Objednatel

2) Situační Výkres umístění

1 x Zhotovttel

1 x Projektant (autorsky dozor)

  
 
Popis a zdůvodnění změny:

 Boots:

Jako další etapu "Dětského dopravního hřiště u ZŠ Bílovecká ve svinově" nechalo město zpracovat projektovou dokumentací pro navazující "Sportovní areál

u ZŠ Bllov'e'cké". Na tuto druhou část Je zpracovaná dokumentace pro Územní řízení a vydáno územní rozhodnutí stavby. Pro napojení vnitřní trasy

kamerového systému. která Je součástí stavebního záměru, bylo nutno najšt řešení. Navrhované řešení (v již zpracované DÚR) protíná v současné době

reallzovanou stavbu dětského dopravního hřtště. Aby nemusela být plocha dětského dopravního hřiště v budoucnu při zahájení stavby druhé etápy areálu

znovu rozbourána, bude v rámci této stavby provedeno napojení vnitřní trasy kamerového systému pro druhou etapu.

Odůvodnění změny:

V rámci stavby sportovního areálu, který provozně navazuje na dětské dopravní hřiště je nutné v ploše nových výsadeb a ploše komunikací dopravního

hřiště napojit k'abetáž kamerového systému do školy, aby se při následné realizaci druhé etapy nemuselo kopat v nových asfaltových plochách dopravního

hřiště a dále nedošlo k poškození nových výsadeb.

 časový vllv na plnění SOD: MANLTV- prodloužení doby plnění o I NEMÁ VLIV

 

 

  
Údaje v Kč bez DPH:

, „ Procentuální podíl . . Procentuální podll , „ .
Cena navřrgšššttyghzťéneprací Méněpracl ZL k celkové Cena natěgtšgnaěnlyJCŽC/rceprací Vlceprací ZL k celkové Cena Mínepršzl azťlcepracl

ceně stavby ceně stavby esen o

0,00 0,00% 64 919,50 0,42% 64 919,50

     
 

vyjádření - souhlas se změnou:

 

  

  

  

53%;];ng mum's“ Jméno datum 10.6.2019 podpis

TDS: jméno datum 10.6.2019 p006);—

Zhotovitel: jméno datum 10.6.2019 podpis

Objednatel: Jméno datum 10.6.2019 podpis &

 

  

LVT—"ento Evidenční list změny stavby Je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílor Nedílnou součástí Evldenčního listu změny stavby je “Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnostzměnového listu. včetně “Rozpis Ocenění změn položek".

 
  
 Změna stavby (ZBV) - krycl list Čislo paré:

   
 

  



 

“Evioíeirični lisi: změn sikovny
\

 

Název a evidenční číslo stavby:

Dětské dopravni l'iřžštčl v areálu mklnclní školy llllovocká ve

Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS/ ;

Svinově
/ číslo změny SO/Ps:

Název stavebního obleklu/provozního souboru (SO/PS):
„tě./f,

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na reallzaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.7.2018 číslo smlouvy objednatele: 2794/201 8/Ol/VZKÚ

Ohlednavatel: Slatulárni měslo Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: STAVIA — silniční slavby, a.s. , Střádaíů 631/47, 71 B 00 Oslrava - Kunčičky, šČO: 25864092

Autorský dozor:_NaStuchlíkovci 738. Orlová - Lutyně, IČO: 75379007

TDS:—Nováčkova 744/12. Ostrava. |čo: 64082008

Přílohy:
Počet paré: Příjemce : 

1) Položkový rozpočet
3 x Objednatel

2) fotodokumentace

1 x Zholovílel

1 ‘x Protektant (autorský dozor)

  
 
Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

V rámci HTÚ ve slHVebním obleklu SO 001 — Příprava území budou provedeny zemní výkopové práce a přesun výkopku v rámci plochy hřiště zahrnující

srovnání pláně do požadovaných rovin. Odebraný výkopek bude poutít na konečné terénní úpravy a modelací zelených ploch. Je navržena přebytečná

bilance výkopku (bilance zemních prací - 370m3). V severním rohu stavby bude zřízena provizorní deponie pro kvaillni staženou orníci. Ornlce a další

odíěžená zernlna s předpokládaným větším obsahem štěrku a škváry bude odvezena na skládku. x

 

„Odůvodnění změny:

V rámci HTÚ byla odtěžena zemina v požadované výměře a kubatuře (370m3), Z důvodu nevhodné zeminy pro zpelné použili a modeiaci terénu bylo nutné

odvézt na skládku 320m3 nevhodného výkopku (320m3 : 5440'; Jednalo se především o škváru a zeminu z kamením. Pro HTÚ bylo nutné dovézt vhodný

substrát. Z původně kalkulovaných 370ml! bylo na stavbě využlto soma.
.

 

 

 

        
 

 

 

 

 
 

 

 

časový vliv na plnění 800: MIX-VIN: prodloužení doby plnění o I NEMÁ VLIV í

Údaje v Kč bez DPH: ]

Cena navrhovaných Méněprací Procentuelni podil Cena navrhovaných Vicepraoí Procenlualní pad“ , Cena Méněpraoi a Viceprací
řešeného ZL Meněpracl ZL k celkové řešeného Zl. Vícepracl Zi. k celkove řeše ého ZL

ceně stavby ceně stavby n

-93 421,00 -0,60% 399 164,80 2,57% 305 743,80

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autors ký _ ,

domed);
Jmeno

datum 10,6.2019

TDS: Jméno datum 1062019

Zhotovitel: jméno datum 10.6.2019

Objednatel: jméno datum 10.62019    
 

 Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodalku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evldenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včeíně "Rozpis oceněni změn položek".

Čislo paré: Změna stavby (ZBV) - krycí ílsl

   
 

  



Evíolononí Elast: změny stavby
 

 

  

Názov a evldenční člslo stavby:

Dětské dopravní l'rřtšští'á \! amátu základní školy t'štttovocká vo Číslo SO/Ps/

svinově
/čísto změny SOIPS: .

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 
  

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.7.2018 číslo smlouvy objednatele: 27941201 8/OINZKU

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/0. 729 30 Ostrava, IČO; 00045451

Zhotovitel: STAVíA - silniční stavby, a.s. , Střádatů Gat/47. 718 00 Ostrava — Kunčičky, ECO: 25864092

Autorský dozor:_Na Stuchlíkovci 733, Orlová . Lutyně. roo: 75379007

TDS—Nováčkova 744/12. Ostrava, tČO: 64082000

 

 

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

't) Položkovy' rozpočet
a x Objednatel

2) Situace

1 x Zhotovilel

1 )( Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

~ Byt zltštěn rozpor mle výkresovou částí projektové dokumentace a výkazem výměr. Ve výkaze výměr chybí položky pro dodéVku a montáž nerezového

zábradlí..

» Na žádost uživatele bude z bezpečnostních důvodů dodána a osazena'branka mezi školou a hřištěm tak. aby žáci nevcházeil z areálu do prostoru veřejné

komunlkace. Přístupový chodnlček !( brance bude napojen na nové zpevněné plochy dětského hříště ,

Odůvodnění změny:

- Ve výkaze výměr objektu SC 702 Další vybavení hříště chybí položky na realizaci zábradlí.

- Na žádost budoucího uživatele hříště bude z bezpečnostních důvodů osazena branka mezi školou a hřištěm.

 

 

 

 

  
časový lev na plnění SOD: _JMÁNLIVÍ prodloužení doby plnění o ...... I NEMÁ VLlV

Údaje v Kč bez DPH:

. , „ . Procentuální podíl . , Procentuální pod" . „ ,

Cena navrhovanyoh Menepracr Meněpract ZL k cetkové Cona navrh'ovanych Vrceprací Vícepracl ZL k celkové Cena Monfaprzřct a Víceprací

rešeneho ZL reseného ZL - reseneho ZL

ceně stavby cene stavby

0,00 0,00% 105 293,87 0,68% 105 293,8?

     
  

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

   
 

 

 

 

 

  
 

 

Projektant (autorský . _

domed):
Jméno

datum 10.6.2019

TDS: jméno datum 10.6.2019

Zhotovitel: jméno datum 10.6.2019

Objednatel: jméno datum 10.6.2019

   

'" nda“"““"rány stavby je “Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového Ilstu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Čislo paré:

 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  
 

 

  

     

 

      
  

    
   

     

  



Hl / /- (uf/' .ló'-

 

 

Evidenční lísat změny Sizavby

Název a evídenčnl číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Dětské dopravní hřiště v areálu zi'llclaiulnl školy Bílovockí vo Číslo SO/PS/ ?

lčrsro změny SC)/PS: ’9

Svinově

Název stavebního objemu/provozního souboru (SO/PS):
555}?

 
  Smluvnl strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 19.7.2018 číslo smlouvy objednatele: 279rl/2018/OINZKÚ

Objednavatel: Sialulárnf města Oslreva, Prokešovo náměstí 1803/0, 729 30 Oslrava, IČO: 00045451

Zhotovitel: STAVIA - silniční slavby. a.s. . Slřádalů 637/47. “/18 00 Ostrava - i(unčlčky. IČO: 25864092

na:- m __‘_H__ „___

Autorský dozor: Na Stuchlíkovci 738, Orlová — Lutyně. IČO: 75379007

TDS:—Nováčkova 744/12, Osírava, lČ0164082008

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

 

 

 

1) Položkový rozpočet
3 x Objednalel

2) Fotodokumentace

1 x Zhotovitel

1 x Proíeklaní (autorský dozor)

  
 

 

Popis a zdůvodnění změny:

ME v v
.

Součásti objektu SO 101 hříšlě le realizace dopravního značení.

OQůvodněnf změny:

,Razpočel obíeklu SO 101 neobsahuje “montáž sloupku dopravní značky do betonové patky

  
 

 

  
   

 

 
časový vliv na plnění SOD: _MAAIthÍ'prodlouženl doby plnění o ..... . I NEMÁ VLlV

Údaje v Kč bez DPH:

, , . Procentuální podíl , . , Procenluálnl podíl „ ,
l . „ ,. ' * ,

' ' '

Cena navgáššjgšglšLMenepracl Menepracr ZL k celkova Cena nayěřšgaénšcgťrcepracl Vlcepraol ZL k celkové Cena M_Ínoprzfl azťroeprací

ceně stavby
ceně stavby esen '0 _Í

»2 476,05 -0,02% 24 224,64 0,16% 21 748,59

    
  

Vyjádření .- souhlas se změnou:

 

 

 

   

 

 

 

 

 

      

ggngřnl mum’s” jméno datum 10.6.2019 podpis

TDS:
jméno

datum 10.6.2019

Zholovílel:
jméno

dalum 10.6.2019

Objednalel:
fméno

datum 10.6.2019

TentcTĚvldenční list změny slavbyje podkladem pro uzavření (WW—mm: ío. Nedílnou součáslí Evidenčního llslu zm ledokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují. oprávněnost změnového listu, včetně “Rozpis ocenění změn položek?
Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré: 

  
 

   


